
TERMO DE CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO  
DO EXTRATO DO CONTRATO 043/2024 

 
O Município de Iraquara, através da Comissão Permanente de Licitação, torna sem efeito a 
publicação do EXTRATO DO CONTRATO 043/2024 referente ao CR-001-2024, que tem 
como objeto “Credenciamento de bandas de pequeno porte, artistas em diferentes estilos 
musicais e grupos de manifestações culturais, a fim de atender de maneira remota e/ou 
presencial, se possível, os eventos tradicionais/culturais, esportivos e turísticos promovidos ou 
apoiados pela Prefeitura Municipal de Iraquara- BA”  publicado no dia 09 de abril de 2024, Ano 
XI – Edição nº 01465, caderno 1, página 003.  

Iraquara – Ba, 17 de maio de 2024 
Elaine Novaes Ribeiro 

Presidente da CPL 
 
 
 
 
 

TERMO DE CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO  
DO EXTRATO DO CONTRATO 084/2024 

 
O Município de Iraquara, através da Comissão Permanente de Licitação, torna sem efeito a 
publicação do EXTRATO DO CONTRATO 084/2024 referente ao CR-001-2024, que tem 
como objeto “Credenciamento de bandas de pequeno porte, artistas em diferentes estilos 
musicais e grupos de manifestações culturais, a fim de atender de maneira remota e/ou 
presencial, se possível, os eventos tradicionais/culturais, esportivos e turísticos promovidos ou 
apoiados pela Prefeitura Municipal de Iraquara- BA” publicado no dia 05 de abril de 2024, Ano 
XI – Edição nº 01463, caderno 1, página 004.  

Iraquara – Ba, 17 de maio de 2024 
Elaine Novaes Ribeiro 

Presidente da CPL 
 

 

 

TERMO DE CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO 
 DO EXTRATO DO CONTRATO 085/2024 

 
O Município de Iraquara, através da Comissão Permanente de Licitação, torna sem efeito a 
publicação do EXTRATO DO CONTRATO 085/2024 referente ao CR-001-2024, que tem 
como objeto “Credenciamento de bandas de pequeno porte, artistas em diferentes estilos 
musicais e grupos de manifestações culturais, a fim de atender de maneira remota e/ou 
presencial, se possível, os eventos tradicionais/culturais, esportivos e turísticos promovidos ou 
apoiados pela Prefeitura Municipal de Iraquara- BA”  publicado no dia 05 de abril de 2024, Ano 
XI – Edição nº 01463, caderno 1, página 005.  

Iraquara – Ba, 17 de maio de 2024 
Elaine Novaes Ribeiro 

Presidente da CPL 
 


		2024-05-17T15:20:16-0300




